
GMINA  KOBIELE  WIELKIE

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kobiele Wielkie dnia 10 lipca 2020r.

Zamawiający:
Gmina Kobiele Wielkie
ul. Reymonta 79
97-524 Kobiele Wielkie

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych
             Warunków Zamówienia

Znak sprawy: RIG.I.271.1.3.2020

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dróg na terenie gminy Kobiele Wielkie w 2020
roku”.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

I. Działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonuje
modyfikacji  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (dalej  SIWZ)
w następującym zakresie:

1) W Rozdziale I pkt. 11.14 SIWZ istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Oferta powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

GMINA  KOBIELE  WIELKIE
97-524 Kobiele Wielkie ul. Reymonta 79

Oferta do przetargu nieograniczonego pn:
„Przebudowa dróg na terenie gminy Kobiele Wielkie w 2020 roku”

Część ……. zamówienia
- Nie otwierać przed 21.07.2020r. godz. 9:15

2) W Rozdziale I pkt 12 ppkt 12.1 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert)
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Sekretariacie  Urzędu  Gminy
Kobiele Wielkie nie później niż do dnia 21.07.2020r. do godz. 9:00.”

3) W Rozdziale I pkt 12 ppkt 12.2 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert)
istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:

„Otwarcie  ofert  jest  jawne  i  następuje  bezpośrednio  po  upływie  terminu  do  ich
składania,  dzień, w którym upływa termin składania ofert,  jest dniem ich otwarcia.
Otwarcie ofert  odbędzie się  w dniu  21.07.2020r.  o godz.  9:15  w Sali  posiedzeń
Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich.”

4) W Rozdziale IV SIWZ (Wzór umowy) §2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Materiały  z  rozbiórki  stanowią  własność  Wykonawcy  i  winny  być  na  koszt
Wykonawcy  usunięte  poza  teren  budowy  i  zutylizowane  przy  przestrzeganiu
przepisów ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 797
ze  zm.)  z  wyłączeniem  destruktu  pochodzącego  z  frezowania  nawierzchni.
Destrukt ten Wykonawca zobowiązany jest zebrać oraz przetransportować na
plac przy ul. Reymonta 5 w msc. Kobiele Wielkie”.

Gmina Kobiele Wielkie
97-524 Kobiele Wielkie ul. Reymonta 79

tel. 44 681 05 93; fax 44 681 05 06



GMINA  KOBIELE  WIELKIE

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

II. Niniejsza  modyfikacja  zostaje  dołączona  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia  i  stanowi  jej  integralną  część.  Pozostała  treść SIWZ nie  ulega zmianie.
Termin  składania  ofert  ulega  zmianie  i  zostaje  wyznaczony  do  dnia  21-07-2020r.
do godz. 900.

W imieniu Zamawiającego

                 
  Wójt 

                                                    -//-

                                      Henryk Więckowski 

Gmina Kobiele Wielkie
97-524 Kobiele Wielkie ul. Reymonta 79

tel. 44 681 05 93; fax 44 681 05 06


	Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

